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2022!
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SHËRBIMET RISI
JANAR-DHJETOR 2022

+184,345
krahasuar me
Janar-Dhjetor

2021!

510,393

326,048

2021 2022 SHËRBIME RISI GJATË
PERIUDHËS JANAR-DHJETOR
2022!

+57%
JANAR-DHJETOR

JANAR-DHJETOR



TË ARDHURAT NGA SHËRBIMET RISI
JANAR-DHJETOR 2022
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2021 2022 TË ARDHURAT NGA
SHËRBIME RISI!

+41%JANAR-DHJETOR
JANAR-DHJETOR

Janar-Dhjetor
2022!

1,046,004,333 ALL

+306,370,917
krahasuar me
Janar-Dhjetor

2021!

000/Lekë



TË ARDHURAT SIPAS AKTIVITETIT
JANAR-DHJETOR 2022

1,247,970,000 ALL

Regjistrim
Mjeti

Taksa dhe
Tarifa

Leje
Drejtimi

+54% krahasuar me 
Janar-Dhjetor 2018!

534,899,000 ALL

+74% krahasuar me 
Janar-Dhjetor 2018!

734,249,000 ALL

+18% krahasuar me 
Janar-Dhjetor 2018!

94,259,000 ALL

749,369,000 ALL

Të ardhura
të tjera



SHËRBIMET RISI
JANAR-DHJETOR 2022
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Ndryshimi i
pronësisë
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Targa me
përzgjedhje

Targa
suvenir

������� Kontrolli
Teknik
mbi mjetet

Çertifikata
dhe Miratime
për errësimin
e xhamave

510,393
Shërbime të ofruara nga risitë në Janar-Dhjetor 2022!



TË ARDHURAT NGA SHËRBIMET RISI
JANAR-DHJETOR 2022

29,057,000 ALL 108,354,167 ALL

1,743,750 ALL 157,480,417 ALL

749,369,000 ALL

1,046,004,333 ALL

Të ardhurat nga shërbimet risi në Janar-Dhjetor 2022!

Ndryshimi i
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Targa me
përzgjedhje
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suvenir
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mbi mjetet
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krahasuar me
Janar-Dhjetor

2018!

+80%

REKORD TË ARDHURASH!
JANAR-DHJETOR 2022
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+10%
krahasuar me
Janar-Dhjetor

2021!

3,360,746

3,052,112

1,862,690

2018 2021 2022



krahasuar me
Janar-Dhjetor

2018!

+51%

REKORD SHËRBIMESH!
JANAR-DHJETOR 2022

+8%
krahasuar me
Janar-Dhjetor

2021!

2,976,514

2,751,839

1,965,413

2018 2021 2022 QYTETARË/ORË GJATË
JANAR-DHJETOR 2022!
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